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Jegyzőkönyv 

 Készült: a Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. június 29-

én 0800 órai kezdettel a Bocskaikerti Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott 

rendkívüli üléséről. 

 

Jelen vannak:         Szőllős Sándor   polgármester 

Dr. Tarcali Gábor    alpolgármester   

Kiss Tibor     

Komáromi Ferenc 

Moldovánné Duró Ágnes   

  Záhonyi László   képviselők 

 

Távol van:    Dr. Barcsi István Péter  képviselő 

 

Hivatal részéről: Baloghné Kiss Judit   jegyző  

Gonda Lajosné   jegyzőkönyvvezető 

Patóné Cziván Zsuzsanna  pénzügyi ügyintéző 

 

 

 

Meghívott vendégek: Dr Kovács István   háziorvos 

 Gagna Ildikó    pályázatíró    
 

 

Szőllős Sándor polgármester úr köszönti a megjelenteket, külön köszönti Dr. Kovács 

István háziorvost és Gagna Ildikó pályázatírót. Megállapítja, hogy a testület 6 fővel 

határozatképes. Tájékoztatja a megjelenteket, hogy a testületi anyagot a tagok az 

SZMSZ szerint megkapták. Elmondja, hogy Dr. Barcsi István Péter képviselő úr jelezte 

távolmaradását az ülésről. Ismerteti a napirendi pontokat, amit a képviselők 6 igen 

szavazattal a következők szerint elfogadtak:  

Napirendi pontok: 

 

 

1. Előterjesztés Praxisközösségek létrehozására irányuló projektek megvalósítása 

felhívás, az alapellátás és népegészségügyi rendszerének átfogó fejlesztése - 

alapellátás fejlesztése című, EFOP-1.8.2-17 kódszámú pályázat benyújtásának 

megtárgyalása 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

2. Előterjesztés a Bocskaikert települési piac létrehozásának önerő biztosítására 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester  
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3. Együttműködés Hajdú-Bihar megye hulladékgazdálkodási integrációs 

folyamatában 

 

4. Előterjesztés Bocskaikert Községi Önkormányzat és intézményei gázenergia 

vásárlására 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester  

 

5. Előterjesztés a Bocskaikerti Napsugár Óvoda a 2017/2018. nevelési évi nyitva 

tartás módosításának megtárgyalása 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester  

 

6. Dél-Nyírség, Erdőspuszták LEADER Egyesület kölcsön kérelme 

 Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

7. Különfélék: 

Polgármesteri tájékoztató 
 

 

1. napirendi pont:  

Előterjesztés 

Praxisközösségek létrehozására irányuló projektek megvalósítása felhívás, 

az alapellátás és népegészségügyi rendszerének átfogó fejlesztése  - 

alapellátás fejlesztése című, EFOP-1.8.2-17 kódszámú pályázat 

benyújtásának megtárgyalása 
 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a napirendi pontot tárgyalta a Pénzügyi 

Bizottság, átadja a szót Komáromi Ferenc pénzügyi bizottság elnöknek. 

Komáromi Ferenc pénzügyi bizottság elnöke elmondja, hogy a bizottság megtárgyalta 

a napirendi pontot és 3 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi, Dr. Kovács István háziorvost, hogy 

kívánja-e kiegészíteni az előterjesztést? 

Dr Kovács István háziorvos elmondja, hogy a csapatuk teljességében összeállt, már részt 

vettek előző egészségfejlesztő projektekben, már van tapasztalatuk ezzel a munkával 

kapcsolatban. Nagy valószínűséggel szakmailag és emberileg is alkalmasak lesznek 

arra, hogy ennek a projektnek a pozitív célkitűzésit megvalósítsák.  

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy amikor Kovács Doktor Úrék 

megkeresték az Önkormányzatot, mindenképpen azt tartották szem előtt, hogy a 

Bocskaikerti lakosok az egészségük megőrzésének érdekében milyen szolgáltatásokban 

tudnak részesülni. Sokkal sikeresebb lesz a pályázat, ha egy önkormányzat is csatlakozik 

ehhez a pályázathoz, mert így nagyobb a sikere annak, hogy ez az egyszeri – 150 millió 

forintos támogatás - a praxisközösségben részt vevő orvosokhoz, és az orvosok által 
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képviselt ellátottakhoz eljusson lakosság arányosan, ebből a bocskaikerti lakosság két 

éves időszakban tud profitálni. Az Önkormányzatnak nem igényel saját erőforrást, 

minden feltétel adott, hogy a pályázat sikeres legyen. 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy a felhívás szerint 45-50 pályázat 

kerül támogatásra, ez azt jelenti, hogy megyénként 2-3 db. Nem tudják, hogy a 

megyében kik pályáznak, azért van benne a határozati javaslatban, hogy amennyiben 

elutasításra kertül a pályázat – mert komoly munka ennek a szakmai tartalmának 

megírása-, a praxisközösséget alkotó háziorvosok és gyermekorvosok vállalták ennek 

az előfinanszírozását, ha nyer a pályázat, akkor a jövő éven lesz majd elszámolható ez 

az összeg. Ezért van a határozati javaslatban, hogy ezt az összeget az orvosok az 

önkormányzatnak július 10-ig elutalják, hogy az önkormányzat a szakmai tervet megíró 

kollegának a szakmai díját meg tudják fizetni. Amennyiben nyer a pályázat, 

természetesen az orvosoknak ez az összeg az orvosoknak visszautalásra került.  

Dr Kovács István háziorvos elmondja, hogy ők ezzel az alapfeltétellel fordultak az 

önkormányzathoz, hiszen egyetlen orvos kollega sem gondolta, hogy sikertelen pályázat 

esetén a pályázati díjat az önkormányzatnak kellene teljesíteni. Ezt a kockázatot fel kell 

vállalnia ennek az orvosi csapatnak a cél érdekében. 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-

e valakinek kérdése? 

 A Képviselő-testület 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

52/2017. (VI.29.) KT. határozata 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat képviselő-testülete úgy döntött, hogy pályázatot 

nyújt be „Az alapellátás és népegészségügy rendszerének átfogó fejlesztése – alapellátás 

fejlesztése”, EFOP-1.8.2-17. kódszámú pályázati kiírásra. 

A praxisközösséget alkotó orvosok: Dr. Kovács István (Debrecen) háziorvos 

     Dr. Fördős Zsolt (Debrecen-Józsa) háziorvos 

     Dr. Lőriczy Tamás (Bocskaikert) háziorvos 

     Dr. Balogh Zoltán (Debrecen-Józsa) háziorvos 

     SzikinéDr.CsernyákMarianna(Debrecen-Józsa) háziorvos 

     Dr. Buda Katalin (Debrecen) gyermek házi orvos 

     Dr. Kiss János (Debrecen-Józsa)  gyermekorvos 
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A pályázat szakmai tervének és a pályázati adatlapok elkészítésével és az elektronikus 

pályázati felületen való rögzítéssel a PIVOT NOIR Kft.-t/Ganga Ildikó-t bruttó 750eFt-

ért megbízza. 

A pályázatírás költségét (750 eFt) a praxisközösséget alkotó házi- és gyermekorvosok 

megelőlegezik, illetve amennyiben a pályázat nem nyer, (400 eFt) orvosok viselik, mely 

összeget önkormányzat 60600187-11143361 számlájára 2017. július 10-ig teljesítenek. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására, a 

pályázathoz szükséges nyilatkozatok megtételére. 

 

Határidő: 2017. július 12. 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

 

 
2. napirendi pont: 

Előterjesztés  

a Bocskaikert települési piac létrehozásának önerő biztosítására 
 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a napirendi pontot tárgyalta a Pénzügyi 

Bizottság, átadja a szót Komáromi Ferenc pénzügyi bizottság elnöknek. 

Komáromi Ferenc pénzügyi bizottság elnöke elmondja, hogy a bizottság megtárgyalta 

a napirendi pontot és 3 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy a piac pályázat támogatási 

szerződés aláírásra került és folyamatban van az előleg igénylés. Ahhoz, hogy az 

előlegigénylést be tudják adni, 161.000 Ft önerő rendelkezésre állását az irányítóhatóság 

felé bizonyítani kell. Előleget még most nem tudnak lehívni, mert egyelőre a piac 

helyszínének a meghatározása is folyamatban van és szerződés módosítást fog igényelni 

amennyiben lezárul a kisajátítási per, mert a jelenlegi szerződés alapján még a Baross 

Gábor utcai terület van a támogatási szerződésben.  

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a pályázatba azért írták bele ezt a 

területet, mert a pályázatban olyan területet kellett beírni, ami az önkormányzat 

tulajdonában van.  

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy a Bíróságon a Kormányhivatalnak 

a visszareagálása van folyamatban a felperes beadványára. Gyakorlatilag az a vitatéma, 

hogy az a terület a legalkalmasabb-e a piac építésére. Reméli, hogy szeptemberben 

valamilyen döntés születik, mert a tervezés is több hónapos és jó lenne, ha tavasszal 

felépülne a piac. 



 

5 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-

e valakinek kérdése? 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

53/2017. (VI.29.) KT. határozata 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Bocskaikert települési piac 

létrehozásának támogatása Projekt önkormányzati önerő összegét  – támogatás + 0,23% 

- azaz 161.000.-ot az önkormányzat saját költségvetéséből biztosítja. 

 

   

Határidő: azonnal 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

 
 

3. napirendi pont: 

Együttműködés 

Hajdú-Bihar megye hulladékgazdálkodási integrációs folyamatában 
 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a napirendi pontot tárgyalta a Pénzügyi 

Bizottság, átadja a szót Komáromi Ferenc pénzügyi bizottság elnöknek. 

Komáromi Ferenc pénzügyi bizottság elnöke elmondja, hogy a bizottság megtárgyalta 

a napirendi pontot és 3 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy törvényi változás és integráció miatt 

kell az Önkormányzatnak a Debreceni Hulladék Közszolgáltató Nonprofit Kft-vel 

szerződést kötni, 40 eFt-os vagonrészt vásárolni és felmondani a szerződést a Hajdúsági 

Hulladékgazdálkodási Kft-vel. A feladatellátás zavartalan lesz és továbbra is ugyanazok 

az emberek, szállító járművek fogják ellátni a szolgáltatást mind eddig Bocskaikertben, 

csak ezután majd alvállalkozói szerepben. Megkérdezi, hogy az előterjesztéssel 

kapcsolatban van-e valakinek kérdése? 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

54/2017. (VI.29.) KT. határozata 
 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester előterjesztésére a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 87.-89. §-ai, a 107. §, és 
a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 36.-37. §-aiban foglalt jogkörében eljárva  

I. 
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1./ kezdeményezi a Hajdúsági Hulladékgazdálkodási Kft-vel 2016. 06 hó 15-én kötött 
hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés közös megegyezéssel történő megszüntetését 
2017. szeptember 30.-ai hatállyal a jogszabályi feltételek megváltozása miatt.  
Ennek eredménytelensége esetén 2017. december 31-ei hatállyal felmondja a Hajdúsági 
Hulladékgazdálkodási Kft-vel 2016. 06 hó 15-én kötött hulladékgazdálkodási közszolgáltatási 
szerződést, tekintettel arra, hogy a közszolgáltató már nem rendelkezik a szolgáltatás nyújtásához 
szükséges jogszabályi feltételekkel.  
 
2./ Felkéri a polgármestert, hogy a közös megegyezést tartalmazó okiratot, vagy a felmondást az 
önkormányzat nevében írja alá.   

 

Határidő: azonnal 
Felelős: Szőllős Sándor polgármester 
 
3./ kinyilvánítja szándékát, hogy a törzstőke felemelése esetén 40.000.-Ft névértékben üzletrészt 
kíván szerezni a Debreceni Hulladék Közszolgáltató Nonprofit Kft.-ben (székhely: 4031 Debrecen, 
István út 136.). A társaság taggyűlésén az üzletrész képviseletével megbízza Hajdúböszörmény 
város képviselőjét.  
 
4./ felkéri a polgármestert, hogy a törzstőke összegét a 2017. évi költségvetés terhére biztosítsa, 
és felhatalmazza a tulajdonszerzéssel összefüggő okiratok aláírására.  

 

Határidő: azonnal 
Felelős: Szőllős Sándor polgármester  
 
5./ kinyilvánítja szándékát, hogy a Debreceni Hulladék Közszolgáltató Nonprofit Kft. 
tulajdonosaként szerződést kíván kötni a társasággal a hulladékkezelési közszolgáltatás ellátására 
2017. október 1.-vel kezdődően 10 éves időtartamra. Felhatalmazza a polgármestert a szerződés 
aláírására.  

Határidő: tulajdon szerzést követően azonnal 
Felelős: a polgármester  

 

II. 
 

1./ kinyilvánítja szándékát, hogy a törvényben meghatározott módon csatlakozni kíván a 
Debreceni Agglomeráció Hulladékgazdálkodási Társuláshoz (4024 Debrecen, Piac u. 20.) a 
Társulási Megállapodásban foglaltak szerint. Tudomásul veszi, hogy a Társulási Tanácsban a 
szavazati arány közvetetten lakosságszám arányos. 
 

2./ a Debreceni Agglomeráció Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsába az 
önkormányzat képviseletére felkéri a polgármestert.  
 

3./ felhatalmazza a polgármestert, hogy a csatlakozáshoz szükséges intézkedéseket megtegye, 
valamint az okiratokat aláírja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: a polgármester 
 

https://www.google.hu/maps/place/Debrecen,+Istv%C3%A1n+%C3%BAt+136,+4031/@47.5126842,21.6034722,17z/data=%213m1%214b1%214m2%213m1%211s0x47470e3939a71c75:0xc002c57e1c97312c
https://www.google.hu/maps/place/Debrecen,+Istv%C3%A1n+%C3%BAt+136,+4031/@47.5126842,21.6034722,17z/data=%213m1%214b1%214m2%213m1%211s0x47470e3939a71c75:0xc002c57e1c97312c
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4./ felhatalmazza a polgármestert, hogy a Hajdúsági Szilárd Hulladéklerakó és Hasznosító 

Társulás jelenlegi társulási megállapodásában megjelölt társulási cél módosítását, és az ezzel 

összefüggő rendelkezések módosítását tartalmazó okiratot aláírja.  
 

Határidő: azonnal 
Felelős: a polgármester 
 
 

 
4. napirendi pont: 

Előterjesztés 

Bocskaikert Községi Önkormányzat és intézményei gázenergia vásárlására 
 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a napirendi pontot tárgyalta a Pénzügyi 

Bizottság, átadja a szót Komáromi Ferenc pénzügyi bizottság elnöknek. 

Komáromi Ferenc pénzügyi bizottság elnöke elmondja, hogy a bizottság megtárgyalta 

a napirendi pontot és 3 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-

e valakinek kérdése? 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

55/2017. (VI.29.) KT. határozata 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Bocskaikert Községi 

Önkormányzat és intézményei gázenergia vásárlására vonatkozó előterjesztést és úgy döntött, hogy 4 

év futamidőre a piaci szereplőket gázenergia vásárlás céljából ajánlattételre hívja fel.  

Az ajánlattételi felhívások elkészítésével Dr. Kovács Tibor József szakértőt kéri fel. 

Felhatalmazza a polgármestert az ajánlatok bekérésre. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

 

5. napirendi pont: 

 

Előterjesztés 

a Bocskaikerti Napsugár Óvoda a 2017/2018. nevelési évi nyitva 

tartás módosításának megtárgyalása 

 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy az óvodavezető kérte az óvoda nyitva 

tartásának módosítását, hogy az őszi szünetben az óvoda nyitva tartson, téli szünetben 
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az óvoda zárva tartson. 2017. december 27-től 2018. január 2-ig, január 3-tól június 30-

ig teljes óvodai nyitva tartás legyen, júliusi hónapban a fenti törvény értelmében ügyeleti 

formában biztosítva a gyermekek napközbeni ellátását az óvodáskorú gyermekek 

számára. Augusztus hónapban a karbantartási munkálatok miatt az intézmény zárva 

tartson.  

 

Moldovánné Duró Ágnes képviselő asszony nem ért egyet a módosítással, mert 

augusztustól a beszokatás lenne az óvodába, az iskolás gyerek és a szülő is még otthon 

vannak. 

 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy a módosítás a nyári 

gyerekétkeztetés miatt kellett előterjeszteni, mert amennyiben az óvoda nyitva tart, 

akkor nem jár a nyári gyerekétkeztetés. Végeztek számításokat és azok a gyerekek, akik 

óvodások és a szüleik nem viszik óvodába, mert zárva tart, akkor a nyári 

gyerekétkeztetést igénybe tudják venni, viszont ha nyitva van az óvoda, és nem viszi a 

szülő, akkor nem eszik az óvodába és nem jár neki a nyári gyermekétkeztetés sem.  Azért 

gondolták így a nyitva tartást, hogy legalább az egyik formából tudjon étkezni a gyerek. 

 

Moldovánné Duró Ágnes képviselő asszony elmondja, hogy ezzel az indoklással már 

egyetért az előterjesztéssel. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

56/2017. (VI.29.) KT. határozata 

 
Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést és úgy 

döntött, hogy a 10/2017. (II.13.) KT. határozat 1./ b) pontját az alábbiak szerint módosítja:  

 

 1./ b) a Bocskaikerti Napsugár Óvoda éves nyitvatartási idejét a 2017/2018. nevelési évben az 

alábbiak szerint határozza meg: 

 

 Őszi szünetben az óvoda nyitva tart. 

 Téli szünetben az óvoda zárva tart. 

2017. december 27-től 2018. január 2-ig 

 Január 3-tól június 30-ig teljes óvodai nyitvatartás. 

 Júliusi hónapban a fenti törvény értelmében ügyeleti formában biztosítva a 

gyermekek napközbeni ellátását az óvodáskorú gyermekek számára. 

 Augusztus hónapban a karbantartási munkálatok miatt az intézmény zárva tart. 

 

 

Határidő: azonnal 
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Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

 

 
 

6. napirendi pont: 
 

Dél-Nyírség, Erdőspuszták LEADER Egyesület kölcsön kérelme 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a napirendi pontot tárgyalta a Pénzügyi 

Bizottság, átadja a szót Komáromi Ferenc pénzügyi bizottság elnöknek. 

Komáromi Ferenc pénzügyi bizottság elnöke elmondja, hogy a bizottság megtárgyalta 

a napirendi pontot és 2 igen 1 tartózkodás szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-

testületnek. 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy az önkormányzat tagja a Dél-Nyírség, 

Erdőspuszták LEADER Egyesületnek. Az Egyesületnek megítélt 145.380.000 Ft-os 

működési támogatást még nem folyósították. Jelen pillanatban likviditási problémákkal 

küzdenek. Elnök úr garanciát vállalt arra, hogy év végég a kölcsönt vissza fogják fizetni. 

Ő az egyesület egyik alelnöke, ezért tartózkodnia kell, de kéri a Képviselőktől, hogy 

támogassák a határozati javaslatot. Megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban 

van-e valakinek kérdése?  

A Képviselő-testület 5 igen 1 tartózkodás szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

57/2017. (VI.29.) KT. határozata 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy 

Bocskaikert Községi Önkormányzat 8.000.000, azaz nyolcmillió forint kölcsönt 

biztosítson a Dél-Nyírség, Erdőspuszták LEADER Egyesület (4254 Nyíradony, 

Árpád tér 1.) kölcsönfelvevő számára, aki jelen szerződés aláírásával 

kötelezettséget vállal arra, hogy a fenti összeget a mindenkori jegybanki 

alapkamattal terhelten legkésőbb 2017. december 31-ig visszafizeti. A kölcsön 

utalásának időpontja: 2017. július 14. 

 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

Határidő: 2017. július 14. 
 

Különfélék: 
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Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy sikeres félévet zárt az önkormányzat, 

úgy gondolja, a képviselőknek el kell ismerni a munkáját és ezért javasolja, hogy egy 

havi tiszteletdíjat folyósítsanak részükre.  

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy ez az összeg a 2017. évi 

költségvetési rendeletben bele lett építve. 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

58/2017. (VI.29.) KT. határozata 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselői, alpolgármestere részére és 

Polgármesterének munkájuk elismeréseként a költségvetési rendeletben megtervezett 

plusz egy havi tiszteletdíj kifizetését rendeli el. 

 

A pénzügyi fedezet a 2017. évi költségvetésben rendelkezésre áll. 

 

Felelős: Baloghné Kiss Judit jegyző 

Határidő: 2017. július 31. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy folyamatában vannak a pályázatok, a 

mérföldköveknek megfelelően. A külterületi út pályázatnál tegnap volt egy MVH-s 

ellenőrzés, azt megelőzően a közmunkaprogramot ellenőrizték a Belügymisztériumból.  

 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy a Bocskaikert Községi 

Önkormányzat bekerült – a nagyon kevés számú – jó adatot szolgáltató önkormányzatok 

közé. Büszkék rá, mert nagyon kevesen vannak Hajdú-Bihar Megyéből. Jövő héten a 

kollegáknak kell vizsgát tenni és sikeres vizsga esetén az állam ezt honorálni fogja. Sőt 

felajánlották azt a lehetőséget, hogy más önkormányzatoknak szakmailag 

besegíthesselek, de erre kapacitás hiány miatt nincs lehetőség.  

 

Szőllős Sándor polgármester úr az ASP rendszer eszközök beszerzése folyamatban van, 

az Antenna Hungária fogja szolgáltatni az internetet, teljesen zárt rendszer lesz, de 

meghagyják a mikrohullámú internetet is.   

A pénzügyi csoport egyik programból a másik programba áll át, folyamatosan kérik, 

tőlük az adatszolgáltatást, jól teljesítenek, az adók befolynak, a kintlévőségeket ügyesen 

megoldják, csökkent a hátralék.  

Folyik a közmunkaprogram, a diák munka is be fog indulni. 

Tegnap voltak kitűzni a kondipark helyszínét.  

 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy július 17-július 28-ig igazgatási 

szünet lesz a Hivatalban. Ez nem azt jelenti, hogy a Hivatal teljesen be fog zárni, 
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ügyeletet fognak tartani. Erről fogják tájékoztatni a lakosságot a honlapon és a 

hirdetőkben. A postát át kell nézni, mert a pályázatok miatt lehet azonnali intézkedést 

igénylő teendők.  

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

59/2017. (VI.29.) KT. határozata 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Polgármesteri Hivatal 2017. 

évi nyári igazgatási szünetről – 2017. július 17-2017. július 28 között (10 munkanap) - 

a tájékoztatást tudomásul veszi. 

Határidő: 2017. július 28. 

Felelős: Baloghné Kiss Judit jegyző 

 

 

 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy 68 pályázat van beadva a megyéből 

a külterületi utas pályázatra, a tegnapi MVH-s ellenőrzésen semmilyen szakmai 

hiányosságot nem állapítottak meg.  Lepecsételték az eredeti bizonylatokat, és ha nyer 

a pályázat, akkor ezeket kell megvalósítani.  

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy be van adva a pályázat a Baross G. út, 

Poroszlay út és Debreceni út felújítására, a kondipark második pályázatáról és  az Idősek 

Klubja felújításáról még nincs döntés.  

 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony  elmondja, hogy a nyár folyamán folyik az arculati 

kézikönyv szakmai munkálatai, ezzel kapcsolatban még több forduló lesz, hiszen van 

egy határidő augusztusban és szeptemberben is. Erre a feladatra 1 millió forintot ad az 

állam.  

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a rendezési tervet is módosítani kell 

ősszel. 

 

Több hozzászólás nem volt, ezért Polgármester úr 8 óra 42 perckor bezárta az ülést. 

 

 

 

 Szőllős Sándor  Baloghné Kiss Judit 

 polgármester  jegyző 


